Референтна листа – урбанизам
	Реден број
	Точен назив на проектот
	Технички број
/доколку е познат/
	Фирма во која е изработен проектот
	Во кое својство учествувал барателот
/проектант
или соработник/
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